DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA

Sexta-feira – 10 de Janeiro de 2020 – Ano IV – Edição n° 04 – Caderno 06

Prefeitura Municipal de
Valente publica:

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2020

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

http://www.diariooficialba.com.br/

2

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA

Sexta-feira

10 de Janeiro de 2020
Ano IV – N° 04

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2020.

Processo Administrativo N° 700/2019, Tomada de Preços Nº 02-003/2019. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE
VALENTE, CNPJ: 13.845.896/0001-51. CONTRATADA: CONSTRUTORA FIRMO LTDA - ME, CNPJ
13.685.361/0001-60, Valor Global: R$ 407.900,00 (quatrocentos e sete mil e novecentos reais). Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de pavimentação em paralelepípedos em diversas ruas
da zona rural do Município de Valente/BA, conforme as especificações constantes no Edital. Data do
contrato: 03/01/2020. Vigência do Contrato até 30 de junho de 2020. Fundamento Legal: Lei nº 8.666 de
21/06/1993.

Valente-Ba, 06 de janeiro de 2020.

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO

Prefeito

http://www.diariooficialba.com.br/

		2020-01-10T15:57:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document